
ZÁPIS 
Schůze hlavního výboru SRPŠ ze dne 6.5.2024 

 
- přítomno 11 členů výboru 
- zástupce vedení školy paní Mgr. Andrea Daňková 
- přítomni 2 zástupci školního parlamentu a Mgr. Veronika Kotyzová 

 

1) Sdělení školního parlamentu 
• školní parlament pořádá Přednáškový den  

- SRPŠ proplatí cestovné dvěma přednášejících, o které školní parlament žádá 
- na dary pro přednášející SRPŠ může uvolnit až 3 000 Kč 

• úspěšně probíhá nákup školních hodiny do tříd (projekt představil školní parlament na 
minulé schůzce SRPŠ) 

 
2) Stavba chodníku k Penny  

- 3.C uspořádala sbírka na cestu v rámci konzultačního odpoledne 
- 3.C uspořádala prodej pečených výrobků s cílem zajistit finance na cestu 
- z obou sbírek získáno cca 17 tisíc 
- 3.C distribuovala informační letáky na sídlišti Muška 
- přislíbeny finanční dary od Holické noviny 
- paní Vanšurová poskytla finanční dar 
- s Penny marketem předjednáno zajištění občerstvení při výstavbě 
- v plánu je propagace projektu na profilu Holické noviny, kde bude uveden sbírkový 

účet 
- 13.5. bude žádost o výstavbu cesty přednesena ke schválení na radě města 
- dotace od www.extratrida.cz 15 tisíc Kč přidělena 
- proběhla diskuze o rizicích stavby, konstrukci, bezpečnosti, možnostech vandalství 

 
3) Sdělení vedení školy: 
• 4.C v dubnu uskutečnilo terénní zeměpisné cvičení 
• proběhla návštěva Polska v rámci programu Erasmus 
• v květnu budou velké změny v rozvrzích z důvodu maturit 
• v květnu bude výjezd školního parlamentu do záchranné stanice Pasíčka 
• 5.6. bude předávání maturitních vysvědčení 
• v září proběhnou oslavy 70. výročí založení školy 

 
4) Proběhla diskuze o novém názvu spolku v souvislosti s právními změnami sdružení 
• odhlasován nový název „Spolek pro GYHOLI“ 

 
Další schůzka výboru SRPŠ: 3.6.2024 od 17 hodin ve sborovně gymnázia 

Zapsala: Vlaďka Šmejdová 


